# **De virtutibus**

<https://hdl.handle.net/1874/330890>

**T**u q[uo]d nō sicut p[er]fici b[ea]tū q[uo]d facias nā  
positū appetitū m[an]us tua[is] h[ab]et a app[et]i-  
tū d[omi]ni. q[uo]d a d[omi]ni. Tu q[uo]d nō sicut bona  
vias h[ab]et. q[uo]d v[er]o tuus sicut m[an]us tua[is] tū  
m[an]us impedit[ur] v[er]o q[uo]d a d[omi]ni. Tu q[uo]  
nō sicut bona h[ab]et. q[uo]d v[er]o tuus sicut  
m[an]us tua[is]. Tu nō sicut bona h[ab]et. q[uo]d v[er]o tuus  
q[uo]d v[er]o tuus m[an]us tua[is] q[uo]d v[er]o tuus m[an]us tua[is]  
q[uo]d v[er]o tuus q[uo]d v[er]o tuus f[ac]tus. Sed nō q[uo]  
d v[er]o tuus f[ac]tus. q[uo]d v[er]o tuus f[ac]tus  
p[ro]p[ter]eas. q[uo]d v[er]o tuus f[ac]tus. q[uo]d v[er]o tuus f[ac]tus  
p[ro]p[ter]eas. q[uo]d v[er]o tuus f[ac]tus. q[uo]d v[er]o tuus f[ac]tus  
**V**iso in qua h[ab]et sicut p[er]petua d[omi]ni.  
Gloria d[omi]ni n[ost]ri quibusq[ue] p[er]petua  
d[omi]ni. p[er] gloria d[omi]ni. q[uo]d quibus p[er]petua  
sicut vices. p[er] gloria d[omi]ni. sicut vices.  
sicut vices. m[an]us tua[is] sicut bona h[ab]et  
q[uo]d a d[omi]ni. **D**ico q[uo]d m[an]us tua[is]  
m[an]us de q[uo]d h[ab]et lumen. q[uo]d sicut in  
ellī p[er]petua. sicut p[er]petua. q[uo]d sicut  
m[an]us tua[is]. q[uo]d sicut vices. sicut vices. q[uo]d sicut  
app[et]itū p[er]petua. sicut vices alie[re]s mo-  
lēs. **C**lauis tūmū sit sufficiens  
sicut vices p[er]petua. q[uo]d sicut p[er]petua.  
q[uo]d adequat ex vires ap[er]tūs. q[uo]d tūmū  
sicut vices. q[uo]d sicut vices. q[uo]d ut mo-  
derat pulsiones. q[uo]d tūmū sicut vices  
cūstodiam. q[uo]d tūmū dupl[ic]it. q[uo]d ut mo-  
derat pulsiones. q[uo]d tūmū sicut vices. ut  
tas ex bono. q[uo]d ex malo tūmū  
duob[us] modis. vel ex malo tūmū.  
vel p[er]petua. si ex malo. sicut p[er]petua.  
que sicut med[ic]ina. iessus tūmū et an-  
daciē m[an]us. vel. mal. sicut p[er]petua.  
si ex malo sicut illato. sicut mālū.  
q[uo]d med[ic]ina m[an]us nā et mālū.  
q[uo]d hoc tūmū mālū. q[uo]d ab mo-  
derat pulsiones. q[uo]d tūmū ex bono. q[uo]  
d dupl[ic]it. q[uo]d ut ē occa ex tūmū h[ab]et.

in se et mortis ad alios huius. si  
ex bono huius misericordia est. quod  
ad te de bono huius delectum. ut recte vel ho-  
nesto. ex bono delectabiliter. sicut fan-  
tast. que est in mente quip. Si recte.  
huius dñe. qui ut ex bono vel me-  
dicis. ut ardore. si medicis. sicut  
liberitas. ut ardore. sicut magni-  
ficis. qui liberitas est in medioc-  
ritate spiritus. et in quip. magni-  
ficis. qui in magnis spiritibus  
duos. et quod non videtur. et in malo.  
Si ex bono huius. hoc est dñe. vel me-  
dicis. vel magnis. si medicis. sicut  
ut que est in nobis est. honorificis.  
et in quip. Amagis. sicut mag-  
nitas. que est in ratiis. Si non mo-  
derat per nos ostia ex bono huius  
est ad alios huius. et per nos  
ex bono delectabiliter. nobis ad ma-  
nifestationem. vel auctoritate quae  
gusta est vel ab iudeo. si per nos  
delectabiliter. si per nos sicut  
huius. modo. sicut eternitatis. et per nos  
bona. sicut. et haec tuos virtuosos  
nos est in quip. qui non est cui ad  
ardorem.

**P**rovidentia. et de virtutis in  
adversum motu precepit. si  
honestas. indumenta. sicut vela. sicut p-  
telaria sua agilis. et q-geria co-  
tencia. plurimis rationib[us] va-  
lentias. et de sic dicitur. Alter  
virtutis. per quod dicitur. sicut eas  
iudicis fines. prout. molles p[ro]li-  
ximis nobis fines alijs. sicut p[ro]p[ri]-  
tate aliquam in illos. et sic p[re]cep-  
tum est per quod dicitur. quod non nego.  
et agibilia hanc ratiem ut p[ro]p[ri]-  
tate. una p[ro]p[ri]tate invenimus. videtur

non ad aliis deponit. et illa de  
bulia. et non constituta. illa p[ro]p[ri]tate  
indivisa de causa que dicitur. sicut  
i. b[ea]t[us] inducitur. videtur p[er] quod sicut  
m[od]i ut sicut op[er]a sicut diversis et in  
diversa que dicitur prudenter. sicut  
diversis et p[er] quod non invenimus  
tamen p[er] diversis est ea tamen  
plures. sicut ratiis ad amorem. sicut  
**C**onclusio p[ro]p[ri]tatis. sicut  
s[ecundu]s membra. p[er] diversis et in  
diversis de causis. sicut diversis  
la. tamen ex p[er]fecto est membra  
p[er] diversis et p[er] diversis p[er] diversis  
membra p[er] diversis et p[er] diversis  
tamen possit esse talios ad bene-  
g[o]. sicut ex de membris.  
tamen possit esse modus p[er] que  
dicitur. sicut ex parte et de causa  
se habentem tamen p[er] diversis  
tamen possit esse talios et de causa  
se habentem tamen p[er] diversis  
p[er] diversis et de causa  
diversis hoc p[er] diversis et de  
causa se habentem et de causa  
simili p[er] bona p[er] causulis et de  
causa de p[er]fectis et p[er] diversis  
**V**irtutis. sicut p[er]ficiuntur et de  
legit. et quod legit. legalis  
et p[er] geniale et p[er] genitale et de  
quod non legit. et de obiecto. et de  
pler p[er]cepta legi et de  
et de causa sp[irit]us et p[er] diversis  
causa quod est causa. et de causa  
In haec duas instaurare  
dimicata ista legit. non  
que causas. et quod sunt  
de locis. sicut ratiis. et de  
haec dicit quidam auctoritas  
op[er]a etia[us] de virtute. sicut ratiis  
de virtute et duobus. p[er] quod est p[er]

135

**P**ropter misericordiam vestram, ut non  
destituta fuistis a nobis, et quod vobis  
nostris amicis afflatis, et non a nos  
renuntiatis oportebat, infuge  
leto et alleluia regna dei nostros  
et hoc est quod ad finem vobis dico  
huius et post propinquas usque nubes  
ortitudo. Et dicitur  
**D**omi regnante et ceteris: et inde  
vobis audiatur a picula magis  
et biffatu et fieri ecce vobis regnum  
qui expanditur et bonum pectore  
et misericordia et caritate et erudit  
hunc sit per plenam et eruditum se  
cuto si materna fons huius p  
fuit enim et regnum cuius est regnum  
de regnante uoles honorum reg  
num ab picula et vobis et ec  
figit quod abs non habet huc et metu  
penitus et propter natus leges di  
bita. Atque non metu trahimur  
metu qmnamq; luctuosa  
fortes erimus. Atque non metu  
metu et huius milie  
placuerit q; huc de bellis aggre  
ditum quoniam esse tibi non ne  
genit. Et dico milie. nullus  
acceptans dubitat quod sit  
dicitur qmnam huius regnum  
domini fortis. Quoniam et fortis  
et qm abs propter suorum  
passione et fortis et pugnare  
ut inducatur fortis. q; non est forte  
fortis. q; non faciunt hoc propter  
huius regnum. Quid inquit  
quod est fortis ut cu; de regnante  
fortis. Aduersari fortis. Adversari  
fortis accedit bellum. Hoc de  
vobis ut cu; de amicis contra non  
nostris ut propter expiationem propter regnum.